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 Classificació  : DARK CROSS DESTROY MECHANICAL by Night                             

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 28/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  16.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:11:11           

   2     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:11:11           mt. 

   3     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:11:15        4 seg. 

   4     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:11:20        9 seg. 

   5     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:11:22       11 seg. 

   6     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:11:37       26 seg. 

   7     179 ROTA,Pau             PRIN2  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:11:43       32 seg. 

   8     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:08       57 seg. 

   9     184 HUESO,Marti          PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:12:08       57 seg. 

  10     197 GUILLOT,Iu           PRIN2  NO CLUB                    00:12:17     1:06 min. 

  11     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN               00:12:23     1:12 min. 

  12     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:12:53     1:42 min. 

  13     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:53     1:42 min. 

  14     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:12:53     1:42 min. 

  15     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:12:53     1:42 min. 

  16     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:53     1:42 min. 

  17     199 GUTIERREZ,Lucia      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:13:03     1:52 min. 

  18     121 TORRES,Cori          PRIN1  NO CLUB                    00:13:33     2:22 min. 

  19     176 LARA,Ivan            PRIN2  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:13:36     2:25 min. 

  20     152 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:13:43     2:32 min. 

  21     156 VELTMAN,Nahla        FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:13:53     2:42 min. 

  22     171 GUTIERREZ,Manuel     PRIN2  LA TORRETA BIKE            00:14:09     2:58 min. 

  23     496 JIMENEZ,IRIS         FPRI1  RODANOIA                   00:14:09     2:58 min. 

  24     165 LUCEÑO,Ivan          PRIN1  BICI EQUIP                 00:14:31     3:20 min. 

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:11:11           

   2     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:11:11           mt. 

   3     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:11:15        4 seg. 

   4     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:11:20        9 seg. 

   5     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:11:22       11 seg. 

   6     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:11:37       26 seg. 

   7     179 ROTA,Pau             PRIN2  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:11:43       32 seg. 

   8     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:08       57 seg. 

   9     184 HUESO,Marti          PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:12:08       57 seg. 

  10     197 GUILLOT,Iu           PRIN2  NO CLUB                   00:12:17     1:06 min. 

  11     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN              00:12:23     1:12 min. 

  12     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:53     1:42 min. 

  13     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:12:53     1:42 min. 

  14     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:53     1:42 min. 

  15     121 TORRES,Cori          PRIN1  NO CLUB                   00:13:33     2:22 min. 

  16     176 LARA,Ivan            PRIN2  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:13:36     2:25 min. 

  17     152 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:13:43     2:32 min. 

  18     171 GUTIERREZ,Manuel     PRIN2  LA TORRETA BIKE           00:14:09     2:58 min. 

  19     165 LUCEÑO,Ivan          PRIN1  BICI EQUIP                00:14:31     3:20 min. 
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 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:12:53          min. 

   2     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:12:53           mt. 

   3     199 GUTIERREZ,Lucia      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:13:03       10 seg. 

   4     156 VELTMAN,Nahla        FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:13:53     1:00 min. 

   5     496 JIMENEZ,IRIS         FPRI1  RODANOIA                  00:14:09     1:16 min. 

 


